
                      令和５年５月吉日 

ご家族様 各位 

関係者様 各位 

                       清流苑施設長 

 

マスク着用継続のお願い 

 

 新緑の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は

格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 令和５年５月８日をもちまして、新型コロナウイルス感染症は「第

５類」へ移行いたしますが、今後も当苑では感染対策を継続して行っ

てまいります。 

来苑されるご家族様、関係者様はマスクを着用しお越し下さいます

ようお願い申し上げます。 

院内感染防止の観点から、ご理解ご協力お願いいたします。 


